dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMUKOM oTuyeTax 3a Il keapTan 2018 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Homep Iop. nMuo

oT4yeTa 3aKnoYuBLUee

06 AO0roBop Ha

oueHkKe nposepeHue OueHKHU

000 "UeHTp

SKOHOMUNYECKUX N

0.132 WHXXEHEepPHbIX
3KCNepTun3
"CtaHgapT"

000 "UeHTp

SKOHOMUNYECKNX N

0.137 WH>XXEeHEepHbIX
3KCNepTun3
"CtaHgapT"

000 "UeHTp

SKOHOMUYECKNX N

0.138 NHXXEHEePHbIX
3KCnepTun3
"CtaHpapTt"

000 "UeHTp

SKOHOMUYECKNX N

0.139 WH>XXeHepHbIX
aKcnepTn3
"CraHpgapT"

000 "UeHTp

SKOHOMUNYECKNX N

0.141 WHXXEHEepPHbIX
3KCNepTun3
"CtaHgapT"

CBepeHunna

CtenbmaxoBa HaTanbs AnekcaHApOBHa

001915

13.12.2007

haTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

30.03.2018

07.04.2018

06.04.2018

31.03.2018

10.04.2018

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJieHue
KBanndUKaLUOHHOIo
aTTecTaTa

HeOBWXXMMOe UMYLLIECTBO -
HeXunoe 3gaHue

HeaBUXMMOE MMYLLLeCTBO -
KBapTUpa

HeaBMXNMOE MMYLLECTBO -
He>XXunble noMeweHna

HeBVXMMOE NMYLLLECTBO -
KBapTupa

HeOBUXXMMOe UMYLLIECTBO -
KBapTupa

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHAS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb



0.143

0.147

0.149

0.150

0.151

0.154

0.161

0.174

000 "UeHTp
3KOHOMUYECKUNX
VH>XEHEepPHbIX
3KCnepTun3
"CtaHpapt"

000 "UeHTp
3KOHOMUYECKUNX
WH>XEHEpPHbIX
3KCNepTmns
"CtanpapTt"

000 "UeHTp
3KOHOMUYECKUX
NH>XXeHepPHbIX
3KCnepTun3
"CtaHpapTt"

000 "UeHTp
3KOHOMUYECKNX
VH>XEHEepPHbIX
3KCMepTun3
"CtaHpapTt"

000 "UeHTp
3KOHOMUYECKUNX
VWH>XEHEpPHbIX
3KCNepTmns
"Ctanpapt"

000 "UeHTp
3KOHOMUYECKUX
WH>XXeHePHbIX
3KCnepTun3
"CtaHpapTt"

000 "UeHTp
3KOHOMUNYeCKUnXx
NH>XXEHEPHbIX
3KCnepTuns
"CtaHpapTt"

000 "UeHTp
3KOHOMUYECKUNX
VH>XEHEepPHbIX
3KCnepTun3
"CtaHpapt"

n

n

n

n

n

n

n

n

12.04.2018

21.04.2018

20.04.2018

21.04.2018

21.04.2018

21.04.2018

20.04.2018

28.04.2018

HeABNXNMOE UMYLLECTBO -
HeXXunble noMeweHna

HeOBWXXMMOe UMYLLIECTBO -

KBapTMpa

HeaBMXNMoe MMYLLeCTBO -

KBapTUpa

HeaBMXNMOE MMYLLECTBO -

KBapTupa

HeOBMXNMoeE NMYLLIECTBO -

KBapTupa

HeOBWXXMMOEe UMYLLIECTBO -

KBapTUpa

HeaBMXnmMmoe nMyLlecTBo -

COoOpy>XXeHue

HeABNXNMOE UMYLLECTBO -

HeXXwunnoe 3gaHnme

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaAA
CTOMMOCTb



0.175

0.181

0.183

0.184

0.188

0.190

0.195

0.196

000 "UeHTp
3KOHOMUYECKUNX
VH>XEHEepPHbIX
3KCnepTun3
"CtaHpapt"

000 "UeHTp
3KOHOMUYECKUNX
WH>XEHEpPHbIX
3KCNepTmns
"CtanpapTt"

000 "UeHTp
3KOHOMUYECKUX
NH>XXeHepPHbIX
3KCnepTun3
"CtaHpapTt"

000 "UeHTp
3KOHOMUYECKNX
VH>XEHEepPHbIX
3KCMepTun3
"CtaHpapTt"

000 "UeHTp
3KOHOMUYECKUNX
VWH>XEHEpPHbIX
3KCNepTmns
"Ctanpapt"

000 "UeHTp
3KOHOMUYECKUX
WH>XXeHePHbIX
3KCnepTun3
"CtaHpapTt"

000 "UeHTp
3KOHOMUNYeCKUnXx
NH>XXEHEPHbIX
3KCnepTuns
"CtaHpapTt"

000 "UeHTp
3KOHOMUYECKUNX
VH>XEHEepPHbIX
3KCnepTun3
"CtaHpapt"

n

n

n

n

n

n

n

n

03.05.2018

08.05.2018

11.05.2018

12.05.2018

16.05.2018

17.05.2018

23.05.2018

28.05.2018

HeLBMXMMOE NMYLLLECTBO -
He3aBepLUEHHbIN
CTPOUTENLCTBOM XKWUJION OOM

HeOBVXMMOE UMELLLEeCTBO -
rMapoTexHmyeckoe
COOpYy>XeHue

HeaBUXMMOE MMYLLLEeCTBO -
KBapTUpa

HeBMXMMOE NMYLLLECTBO -
KBapTupa

HeBVXMMOE NMYLLLEeCTBO -
KBapTupa

HeOBWXXMMOEe UMYLLIECTBO -
HeXXusoe 3gaHne

HeABVMXNMOE UMYLLLEeCTBO -
KBapTuUpa

HeOBMXMMOEe NMYLLECTBO -
XKU0N O0OM

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaAA
CTOMMOCTb



000 "UeHTp
3KOHOMUYECKUX U
0.198 NHXXEHEepPHbIX 29.05.2018
3KCnepTuns
"CtaHpapt"

HeBMXMMOE NMYLLLECTBO - pbIHOYHaS
KBapTupa CTOMMOCTb

000 "UeHTp
SKOHOMUYECKUX 1
0.205 NH>XXeHepHbIX 06.06.2018
3KCnepTun3
"CtaHpapTt"

HeaBMXMnMoe nMyLlecTBo - PbIHOYHaA
KBapTupa CTOMMOCTb

000 "UeHTp
3KOHOMUWYECKUX U
0.206 WH>XXEeHEepPHbIX 07.06.2018
3KCNepTun3
"CtaHgapT"

HeaBMXNMoe MMYLLeCTBO - PbIHOYHaA
KBapTupa CTOMMOCTb

000 "UeHTp
3KOHOMUYECKUX U
0.216 NHXXEHEePHbIX 20.06.2018
3KCMepTun3
"CtaHpapTt"

HeBMXMMOE NMYLLLECTBO - pbIHOYHas
KBapTupa CTOMMOCTb

000 "UeHTp
3KOHOMUYECKUX N
0.217 WHXXEHEepPHbIX 25.06.2018
3KCNepTmns
"CtaHpapT"

HeOBMXNMoeE NMYLLIECTBO - PbIHOYHAA
nomMewleHna CTOMMOCTb

000 "UeHTp
3KOHOMUWYECKUX U
0.218 WHXXEHEepPHbIX 21.06.2018
3KCNepTun3
"CtaHgapT"

HeaBMXNnMoe MMyLLeCcTBO - PbIHOYHaA
KBapTupa CTOMMOCTb



