

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2018 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Стельмахова Наталья Александровна		
Номер в реестре членов РОО		001915		
Дата включения в реестр членов РОО		13.12.2007		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
0.132	ООО "Центр экономических и инженерных экспертиз "Стандарт"	30.03.2018	недвижимое имущество - нежилое здание	рыночная стоимость
0.137	ООО "Центр экономических и инженерных экспертиз "Стандарт"	07.04.2018	недвижимое имущество - квартира	рыночная стоимость
0.138	ООО "Центр экономических и инженерных экспертиз "Стандарт"	06.04.2018	недвижимое имущество - нежилые помещения	рыночная стоимость
0.139	ООО "Центр экономических и инженерных экспертиз "Стандарт"	31.03.2018	недвижимое имущество - квартира	рыночная стоимость
0.141	ООО "Центр экономических и инженерных экспертиз "Стандарт"	10.04.2018	недвижимое имущество - квартира	рыночная стоимость

0.143	ООО "Центр экономических и инженерных экспертиз "Стандарт"	12.04.2018	недвижимое имущество - нежилые помещения	рыночная стоимость
0.147	ООО "Центр экономических и инженерных экспертиз "Стандарт"	21.04.2018	недвижимое имущество - квартира	рыночная стоимость
0.149	ООО "Центр экономических и инженерных экспертиз "Стандарт"	20.04.2018	недвижимое имущество - квартира	рыночная стоимость
0.150	ООО "Центр экономических и инженерных экспертиз "Стандарт"	21.04.2018	недвижимое имущество - квартира	рыночная стоимость
0.151	ООО "Центр экономических и инженерных экспертиз "Стандарт"	21.04.2018	недвижимое имущество - квартира	рыночная стоимость
0.154	ООО "Центр экономических и инженерных экспертиз "Стандарт"	21.04.2018	недвижимое имущество - квартира	рыночная стоимость
0.161	ООО "Центр экономических и инженерных экспертиз "Стандарт"	20.04.2018	недвижимое имущество - сооружение	рыночная стоимость
0.174	ООО "Центр экономических и инженерных экспертиз "Стандарт"	28.04.2018	недвижимое имущество - нежилое здание	рыночная стоимость

0.175	ООО "Центр экономических и инженерных экспертиз "Стандарт"	03.05.2018	недвижимое имущество - незавершенный строительством жилой дом	рыночная стоимость
0.181	ООО "Центр экономических и инженерных экспертиз "Стандарт"	08.05.2018	недвижимое имущество - гидротехническое сооружение	рыночная стоимость
0.183	ООО "Центр экономических и инженерных экспертиз "Стандарт"	11.05.2018	недвижимое имущество - квартира	рыночная стоимость
0.184	ООО "Центр экономических и инженерных экспертиз "Стандарт"	12.05.2018	недвижимое имущество - квартира	рыночная стоимость
0.188	ООО "Центр экономических и инженерных экспертиз "Стандарт"	16.05.2018	недвижимое имущество - квартира	рыночная стоимость
0.190	ООО "Центр экономических и инженерных экспертиз "Стандарт"	17.05.2018	недвижимое имущество - нежилое здание	рыночная стоимость
0.195	ООО "Центр экономических и инженерных экспертиз "Стандарт"	23.05.2018	недвижимое имущество - квартира	рыночная стоимость
0.196	ООО "Центр экономических и инженерных экспертиз "Стандарт"	28.05.2018	недвижимое имущество - жилой дом	рыночная стоимость

0.198	ООО "Центр экономических и инженерных экспертиз "Стандарт"	29.05.2018	недвижимое имущество - квартира	рыночная стоимость
0.205	ООО "Центр экономических и инженерных экспертиз "Стандарт"	06.06.2018	недвижимое имущество - квартира	рыночная стоимость
0.206	ООО "Центр экономических и инженерных экспертиз "Стандарт"	07.06.2018	недвижимое имущество - квартира	рыночная стоимость
0.216	ООО "Центр экономических и инженерных экспертиз "Стандарт"	20.06.2018	недвижимое имущество - квартира	рыночная стоимость
0.217	ООО "Центр экономических и инженерных экспертиз "Стандарт"	25.06.2018	недвижимое имущество - помещения	рыночная стоимость
0.218	ООО "Центр экономических и инженерных экспертиз "Стандарт"	21.06.2018	недвижимое имущество - квартира	рыночная стоимость